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FFSA)
KARTING

Clt Num Nom pilotc Prénom pTours Ecart M.Tour ‘itesse

220N A ON S

-
N

13
14
15
16
17
18
19

79
95
1
8
2
75
265
4
67
24
57
53
52
45
63
5
48
59
43

NERGUTTI
BERNO
MATRULLO
GUERIN
RIMMAUDO
JACOMELLI
DAUNOIS
PERENON
VEGA
CAVALIERI
GRABIA
PASTOR
PETRAS
BOILEAU
HABY
RAMBAUD
PONTIER
GILLET
LAURIN

Florian 12

Jérome 12 +2.695
Gilles 12 +3.443
Charles 12 +5.052
Gilles 12 +6.086
Rodolphe 12 +6.506
Stéphane 12 +6.883
Frangois 12 +8.881
Henri 12 +9.651
Robert 12 +11.284
Gaby 12 +12.288
Jean-Yves 12 +13.328
Dominique 12 +14.508
Thierry 12 +19.981
Jean 12 +20.229
Patrick 12 +22.591
Marc 12 +23.164
Grégory 12 +30.122
Philippe 3 +9 Tours

Meilleur tour: 79 NERGUTTI Florian - 42.870

Pas un tour

18

CALVAC

Christophe

Sous réserve du contréle technique ou d'incident d'ordre sportif

Le président du collége

06/09/2015 - 06/09/2015 / Carpentras

Heure d'affichage

42.870
43.010
42.985
43.045
43.044
43.035
43.018
43.245
43.044
43.387
43.392
43.152
43.236
43.951
43.868
43.173
44114
44.562
45.403

Le chronométrage

84,81
84,53
84,58
84,46
84,47
84,48
84,52
84,07
84,47
83,80
83,79
84,26
84,09
82,72
82,88
84,21
82,42
81,59
80,08
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